
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

РЕШЕНИЕ

от Л  марта 2024 года № JD
с.Кыра

О рассмотрении обращения Саркаровой Лилии Тахировны о 
приватизации жилого помещения по адресу: Забайкальский край, 

Кыринский район, с. Мангут, ул. Колхозная д. 65 кв.1

Рассмотрев обращение Саркаровой Лилии Тахировны о приватизации 
жилого помещения, расположенного по адресу: Забайкальский край, 
Кыринский район, с. Мангут, ул. Колхозная д.65 кв. 1, являющегося 
собственностью муниципального района «Кыринский район», на основании 
ч. 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
ст. 2, 11 Федерального закона от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации 
жилищного фонда в Российской Федерации», статьи 23 Устава 
муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района 
«Кыринский район» решил:

Разрешить приватизацию жилого помещения расположенного по адресу: 
Забайкальский край, Кыринский район, с. Мангут, ул. Колхозная д. 65 кв. 1 
в личную собственность Саркаровой Лилии Тахировне.

Председатель Совета муниципального района 
«Кыринский район»

Глава муниципального района 
«Кыринский район»


